CnHcoK y4acTBYIOUIMX B 3KCKYPCHH HA MPEANPUITHE

MammHoctpoutenbHoi rpynnsl «KKPAHIOKCy

Crynentsl 2 kypca kadenpsl TexHonoruu MammHocTpoenus VIBaHOBCKOToO

rOCyIapCTBEHHOTO SHEPIeTHYECKOr0 YHUBepcuTeTa uMenu B.U. Jlenuna:

1.

o 0k W

baranoB Huknra Hukomnaesuu
Kywmaii Jlannnn Hukonaesuu
KymanueB Hypucnam CarbiiranoBuy
Ko3noB Hukura Cepreesuu
KynpusnoB Muxaun EBrenbeBud
Cagenos JImutpuii BanepbeBuu

Crynents 3 kypca kadeapsl TexHOIOruu MallIMHOCTPOeHUs FIBaHOBCKOTO

rOCyIapCTBEHHOTO SHEPreTHYECKOro yHuBepcuTera nMenn B.1. Jlennna:

1.
2.
3.
4.

Kam6apor Cemen MakcuMoBHuY
Koxxun Ninbsi AHTOHOBUY
CwmupnoB Ban AnapeeBuy
IIBeTkoB AHTOH IlaBnoBHUY

CormpoBOXKIAIONIUH TPYIIIBI - CTAPIINN TTPEeTnoiaBaTeb Kadeaphl

TexHonorum MammHocTpoeHust BiiacoB Anekceir Muxanmosuy



